
 
 

Złotniki Kujawskie, 20.05.2021 r. 

271.1.4.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.1.4.2021 

Nazwa zadania: Budowa Międzypokoleniowego Centrum Kultury w Złotnikach 
Kujawskich 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 20.05.2021 r. o godzinie (11:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Okres 
gwarancji 

 

1. 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. 

komandytowa 

ul. Floriana 7  

44-190 Knurów 

3 145 798,80 
zł 
 

60 mies. 

 

2. 

BWD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-811 Fabianki, 
76A 

3 398 000,00 
zł 
 

60 mies. 

3. 

 
„KONTBUD” Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska 17 
a, 85-833 

Bydgoszcz 

4 252 032,12 
zł 

60 mies. 

4.  
KWK Construction 

Deweloper sp. z o. o. 
ul. Fordońska 40, 
85-719 Bydgoszcz 

3 457 800,00 
zł 

60 mies. 

5.  
Zakład Ogólnobudowlany 

Waldemar Flak 

Rudki 9/2 

62-240 
Trzemeszno  

3 617 430,00 
zł 

60 mies. 

6. 
Kochmański Invest 

Grzegorz Kochmański 

Balczewo 28,  

88-110 Inowrocław 
3 622 652,15 

zł 
60 mies. 



 
 

7.  
Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe „MEGA” Sp. z 
o.o. 

Ul. Cicha 15A  

88-100 Inowrocław 
4 074 056,72 

zł 
60 mies. 

 

 

WÓT GMINY  

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

 


